МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от «26»  июня  2013 г.                                                                                № 7/6
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №183

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании   постановления   Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
 от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района Московской области РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №183 Тодорович Татьяну Юрьевну, 1980 г.р., образование среднее профессиональное, место работы и должность: МДОУ детский сад общеразвивающего вида №58 «Рыбка», воспитатель, кандидатура предложена в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области для исключения Тодорович Т.Ю. из резерва составов участковых избирательных комиссий №№130-210.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя.

Председатель  Территориальной

избирательной комиссии

 В.И. Кутьев

И.о.секретаря Территориальной

 избирательной комиссии
Л.Г.Русакова